
1 0 .  D E C E M B R I S  2 0 2 1 . G A D S

AKTUĀLAIS PAR
VAKCINĀCIJU

NVD atskats par pagājušo nedēļu un galvenie soļi turpmāk 

7 dienu
verificētie dati
(29.11.-05.12.) 

Vidēji 9860
vakcinācijas
dienā 

69160
vakcinācijas
nedēļā

74%

Vakcinācijas kursu pabeiguši 
iedzīvotāji 12+

Vismaz vienu vakcīnas devu saņēmuši
 iedzīvotāji 12+ 

78%

Vismaz 1
vakcīnas devu
saņēmuši
1,289 miljoni
Latvijas
iedzīvotāju 

DATI UZ 09.12.2021.



SENIORU VAKCINĀCIJA 

76.4%

Vismaz 1 vakcīnas devu saņēmuši
60+ 

Dati uz 09.12.2021.

Līdz 90%
vakcinācijas
aptverei 60+
grupā - vēl
jāsapotē ~55t

72.5%

Vakcinācija pabeigta 60+ 



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.

Vecuma grupās no 50 līdz 69 gadiem visos novados vismaz 1 vakcīnas
devu ir saņēmuši vairāk nekā 70% iedzīvotāju, savukārt dažos novados
gandrīz 90% iedzīvotāju vecumā no 60 līdz 69 gadiem ir saņēmuši
vismaz vienu vakcīnas devu pret Covid-19. Tikmēr straujākais
vakcinācijas aptveres kāpums novembrī bija vērojams Latgalē,
atsevišķās vecuma grupās sasniedzot 12% pieaugumu.  



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.



VAKCINĀCIJAS
APTVERE LATVIJĀ Dati 2021.gada 30. novembris.



AKTIVITĀTES

Aicinājums saņemt balstvakcīnu
īsziņā izsūtīts 59 000 cilvēku
vecumā virs 60 gadiem, kā arī
2000 cilvēku ar smagām
saslimšanām.
13.12.-17.12. plānots izsūtīt
aicinājuma īsziņas 77 tūkstošiem
cilvēku vecumā no 40 gadiem un
32 tūkstošiem cilvēku, kuri
saņēma "Johnsons&Johnsons"
vakcīnu "Janssen" un "Astra
Zeneca" ražoto "Vaxzevria". 
Uzsākta sadarbība ar
reģionālajiem medijiem Latgalē -
vietējās TV un radio stacijas
gatavos informatīvos sarunu
raidījumus par vakcinēšanās pret
Covid-19 nepieciešamību. 
Publicitāte un mediju attiecības.
Sociālo tīklu komunikācija. 

Turpinās balstvakcinācijas komunikācija 



BALSTVAKCINĀCIJA

No 02.12. balstvakcīnu var saņemt
cilvēki no 18 gadiem, ievērojot IVP
rekomendācijas. 

Līdz 09.12. balstvakcīnu
saņēmuši 127 tūkstoši.

Saņemto balstvakcīnu skaits pa vecuma grupām. 



BALSTVAKCINĀCIJA
Balstvakcīnu saņēmušo personu skaits
pēc vecuma grupām pa nedēļām. 

Pēdējās nedēļas dati līdz 09.12. (nav pilna
nedēļa). 


